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AMANDA  PRAZERES DA SILVA271002010  30.5021/12/1996 4.003.00 - 4.00 - 19.50 APROVADO OBJ

AYRON BRUNO  CAMPOS DOMINGOS271001978  15.0024/10/2000 0.003.00 - 3.00 - 9.00 ELIMINADO

BRUNA SOARES DE SOUSA271006411  19.0018/11/2000 2.007.00 - 1.00 - 9.00 ELIMINADO

BRUNO CAMPOS DE ARRUDA271004104  21.5008/05/1995 1.003.00 - 4.00 - 13.50 ELIMINADO

BRUNO MACHADO  RIBEIRO271004082  7.0030/01/2004 3.001.00 - 0.00 - 3.00 ELIMINADO

CAROLINE SAMPAIO MORAIS271004056  0.0009/01/2002 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

DANIEL MAZOIK PETRONI271005231  23.0009/12/1980 2.006.00 - 3.00 - 12.00 ELIMINADO

DENZEL  MOREIRA271001117  14.0025/12/1999 0.003.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

DOUGLAS  SCHMITZ DUPSKI271005360  0.0018/04/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

EDCLEBER PRATES  AZEVEDO271005785  17.5008/03/1977 1.004.00 - 2.00 - 10.50 ELIMINADO

EDUARDO CAMPOS DE OLIVEIRA271001821  27.5005/09/2000 3.004.00 - 4.00 - 16.50 APROVADO OBJ

EDUARDO RAFAEL  IAPP271005741  18.5027/04/2003 1.003.00 - 4.00 - 10.50 ELIMINADO

EDUARDO SANTOS DA SILVA271006516  0.0031/01/2005 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

EVERTON COSTA271004312  23.0011/10/1988 2.003.00 - 3.00 - 15.00 ELIMINADO

FELIPE ANDRÉ DA SILVA271006507  18.5001/04/1999 2.004.00 - 2.00 - 10.50 ELIMINADO

GEOVANA ANTONELLY  ANTUNES BRITO271000448  19.0010/01/2006 1.005.00 - 4.00 - 9.00 ELIMINADO

GEOVANE DE ALMEIDA ALVES271000501  0.0003/08/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

HEMYLLI  MANSILHA DELFINO DE MEDEIROS271005889  16.0029/06/2001 1.004.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

HERICK PATTRYCK271001142  18.5026/03/2000 1.002.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

HIGOR  DA SILVA BATISTA271005513  17.0006/03/2001 1.002.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

IGOR   DA SILVA BONDESPACHO271005294  19.0016/01/2002 0.003.00 - 1.00 - 15.00 ELIMINADO

JEFFERSON  MACIEL DE SALES BISPO271006220  23.0027/03/1996 3.004.00 - 1.00 - 15.00 ELIMINADO

JESSE KALEBE SOARES ANDRADE271005426  24.5024/01/2002 1.005.00 - 2.00 - 16.50 ELIMINADO

JOANDERSON MELO COSTA271004512  22.0008/09/2001 2.004.00 - 1.00 - 15.00 ELIMINADO

JOSE SILVANDERSON  SANTOS DA SILVA271000669  27.0015/09/1986 2.006.00 - 1.00 - 18.00 APROVADO OBJ

KAIO ALEX SANDRO   GOLOGORSK271003623  19.0025/09/1996 2.006.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

KAYKY ARRUDA271005364  20.0021/04/2002 3.005.00 - 3.00 - 9.00 ELIMINADO

LEONARDO DE SANTANA  NASCIMENTO271001344  36.0009/11/1996 3.003.00 - 3.00 - 27.00 APROVADO OBJ

LUIS GABRIEL TAVARES FERREIRA271000947  37.0017/10/2000 3.007.00 - 3.00 - 24.00 APROVADO OBJ

LUIZ  CRUZ271000479  13.0015/06/1985 2.003.00 - 2.00 - 6.00 ELIMINADO

LUIZ HENRIQUE ALVES ANCHESCHI271000398  18.5002/12/1983 2.003.00 - 3.00 - 10.50 ELIMINADO

Página 1 de 2



Edital Nº001/2022/BARRA DO BUGRES
Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Barra do Bugres - MT

Nível: Nível Médio Técnico

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Técnico em Informática - Rede Municipal de Educação

NotaPORNascimento RL PE CEMAT HIS Situação

MANOEL DA SILVA JUNIOR271005067  16.5006/07/1990 1.004.00 - 1.00 - 10.50 ELIMINADO

MANOEL DOMINGOS DE SOUZA271005935  29.0018/12/2001 2.008.00 - 4.00 - 15.00 APROVADO OBJ

MARCIO APARECIDO  DA SILVA271003040  26.5014/10/1992 3.005.00 - 2.00 - 16.50 APROVADO OBJ

MAX  RIBEIRO DA CRUZ271003189  19.5017/10/1993 2.003.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

PRISCILA  MACEDO DE OLIVEIRA271001367  0.0027/04/1988 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

RICARDO AFONSO MARTINS CHABA271005403  0.0001/06/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

RICHARD GUILHERME  DE SOUZA GONÇALVES271002975  0.0008/12/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

THAINA  PEREZ ARTIAGA DE AMORIM271006589  21.0005/01/2005 3.005.00 - 1.00 - 12.00 ELIMINADO

TIAGO RAMOS LOURENÇO DE CARVALHO271000427  0.0024/11/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

WELTON WAHGTON SILVA BASILIO271002079  18.5024/12/1998 1.008.00 - 2.00 - 7.50 ELIMINADO

WENDERSON MENDES271002534  12.5021/12/1989 0.004.00 - 1.00 - 7.50 ELIMINADO

WEVERTON  MARLONY BASILIO271002092  28.0003/10/1997 1.006.00 - 3.00 - 18.00 APROVADO OBJ

YOHAN CEZAR GOMES MAIERHOFER271003667  21.5023/10/1995 2.006.00 - 3.00 - 10.50 ELIMINADO
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